別紙１
別記様式１０

	ＥＴＣコーポレートカード交換申込書

令和　　年　　月　　日

山形県ハイウエイ事業協同組合

理　　事　　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合員番号（　　　　） 　　　　  　　　　　所　在　地

法　人　名
　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

私のＥＴＣコーポレートカードの交換期限は、令和３年３月31日となっていますが、引
き続きＥＴＣコーポレートカードを利用したいので、下記のとおりＥＴＣコーポレートカー
ドの交換を申し込みます。

記

現在貸与を受けているＥＴＣコーポレートカードの枚数

令和２年８月14日現在　　　　　　　枚

交換を申込むＥＴＣコーポレートカードの枚数

令和２年８月14日現在　　　　　　　枚
交換を申込まないＥＴＣコーポレートカードの枚数

令和２年８月14日現在　　　　　　　枚
交換を申込まないＥＴＣコーポレートカードの番号

交換を申込まないＥＴＣコーポレートカードの番号欄が不足するときは、別紙に記載してください。